

Somatostatiinireseptorien gammakuvaus, Kymsofe

Tutkimuksessa paikannetaan neuroendokriinisia hormoneja erittäviä kasvaimia ja niiden mahdollisia etäpesäkkeitä.

Tutkimukseen kuuluu 3 käyntiä tutkimusyksikössä perättäisinä päivinä. Jokainen käynti kestää noin 2 tuntia.

Jos olet raskaana tai epäilet olevasi raskaana, soita saapumisoheessa olevaan numeroon. Tutkimusta ei yleensä tehdä raskaana oleville.

Tutkimukseen valmistautuminen

Kahden vuorokauden ajan ennen tutkimusta voit syödä vain liemimäistä ravintoa, esimerkiksi velliä ja sosekeittoa. Tutkimuspäivän aamuna saat syödä kevyen aamupalan.

Jos käytät oktreotidilääkitystä, lopeta sen käyttö viikko ennen tutkimusta.

Ota tarvittaessa suolentyhjennyslääkettä (esimerkiksi Metalax 5 mg) ensimmäisen ja toisen tutkimuspäivän iltana, jotta suolen sisältö ei häiritse kuvausta.

Tutkimus

Ensimmäisenä tutkimuspäivänä sinulle asetetaan käsivarteen laskimokanyyli, josta ruiskutetaan pieni määrä radioaktiivista tutkimusainetta verenkiertoon. Kuvaus gammakameralla tehdään noin tunnin kuluttua.

Toinen kuvaus tehdään yhden vuorokauden kuluttua tutkimusaineen annosta, jolloin

tehdään lisäksi elimistön rakenteita kuvaava TT-kuvaus (tietokonetomografia).

Kolmas kuvaus tehdään kahden vuorokauden kuluttua merkkiaineen annosta.

Kuvaukset tapahtuvat makuuasennossa ja ovat kivuttomia.

Tutkimuksen jälkeen

Juo tavallista enemmän nestettä ja käy usein virtsalla tutkimuksen jälkeen. Säteilevä merkkiaine poistuu virtsan mukana.

Kun olet saanut radioaktiivista merkkiainetta, vältä lapsen sylissä pitämistä tai muuta pitkäaikaista läheistä kontaktia lasten kanssa tutkimuspäivän ajan.

Älä imetä 2 viikon ajan merkkiaineen antamisen jälkeen. Jos tauon aikana olet lypsänyt maitoa, kaada lypsetty maito viemäriin.

Ota huomioon

Ota mukaasi Kela- tai henkilökortti.

Saat tutkimuksen vastaukset lääkäriltä, joka hoitaa sinua. Jos et tiedä, kuinka saat vastaukset, kysy siltä poliklinikalta tai osastolta, josta sinut lähetettiin tutkimukseen.

Tutkimuksesta ei tule erillistä maksua.

Peru aika, jos et pääse tulemaan. Jos et peru aikaa, sinulta peritään sakkomaksu.

